

MELİH ALTINOK

Hattı müdafaa değil sathı müdafaa



İçeride ve dışarıda, **bölgedeki radikal İslami gruplara destek verdiği iftirasına maruz bırakılan Türkiye**, DEAŞ saldırılarında yüzlerce vatandaşını, polisini, askerini kaybetti.

Daha çarşamba günü de DEAŞ'a yönelik sınır ötesi harekât sırasında da **16 askerimizi şehit verdik**.

İŞİD ya da DEAŞ adına ne dersiniz deyin, bölge dinamiklerini azıcık takip eden akli başında herkes biliyor ki, **bu örgüt, eskiyen yüzyıllık sınırların yeniden çizilmesi için tasarlandı**.

Ve satranç tahtasındaki piyonlar arasından en öne sürüldü...

Büyük bir imaj faaliyetinin neticesinde yaratılan örgüt de işini yapıyor. Suriye'ye sınırı bile olmayan ABD'nin, Rusya'nın ve İran'ın **ya da hepsinin birden** bölgedeki varlığına **meşruiyet kazandırmak** için yakıyor, yıkıyor.

Dolayısıyla Türkiye'nin bugün El Bab'da onlarca şehit pahasına DEAŞ'a karşı yürüttüğü savaş yalnızca bu örgüte karşı verilmiyor.

DEAŞ püskürtülüp yeri dolduruldukça, bölgede bir PKKPYD devleti kurulması için çabalayan **32 tekmil birden emperyalist ve tetikçi de geriliyor**.

Terör yapılarının, bölgelerinin birbiriyle **irtibatı kesiliyor**.

Bölgenin demografik yapısını manipüle etmek için planlanan **sivil katliamları**, sürgünler engelleniyor...

Ayrıca bu temizlik harekâtı sayesinde **ülkenin güvenliği sınır ötesinde** korunmaya başlanıyor.

Doğru, savaş kötü. Keşke Türk askeri sadece sınırında kalsa, dışarıya çıkıp canını tehlikeye atmasa.

Ama binlerce vatandaşımızı kurban verdiğimiz son 30-40 yıllık terör dalgası da bize öğretti ki, **kafanı ülke sınırları dışına çıkartmayarak**, sürekli top karşılayarak gole engel olamıyorsun.

Evet, tıpkı yüz yıl önce olduğu gibi bu toprakları tehdit eden belaya karşı, yine formül değişmedi.

Türkiye geleceği için hattı müdafaaadan sathı müdafaya geçmeye mecburdu ve geçti de!

O sathın ne olduğunun da hepimiz farkındayız işte.

PKK-HDP'nin, Türk halkının kendilerine Çözüm Süreci'nde **son bir kez tanıdığı krediyi** uğruna yaktığı,

SON DAKİKA ABD'nin vaat edilmiş toprakları.

Bir PKK'lı niçin DEAŞ propagandası yapar?

Hakikaten at izi it izine karışmış durumda.

Twitter'da güne "**CHP'li**" olarak başlayan **Fetullahçı troller**, öğlen "**Ak Partili**" oluyorlar, yatmadan önce de ya **PKK'lı** kimliğine bürünüyorlar ya da **DEAŞ'çı**...

Yalanın, dolanın, çarpıtmanın, kafa karıştırmanın bini bi para.

Ancak bazıları varken, bu sahtekârlıkları hiç kılık değiştirmeden yapabilecek kadar gemi azıya almış durumda. Çünkü vuracakları dip kalmadı.

Onlardan biri, PKK medyasının başındaki bir terörist, dün pek bir heyecanlıydı. **Türk askeri DEAŞ karşında şehit verince, daha önce Selahattin Demirtaş'ın da Twitter'da reklamını yaptığı Kandil onaylı hesabından başladı DEAŞ propagandasına.**

Destekçilerinin, yurt dışında ve içinde kendini DEAŞ'a karşı savaşan seküler güç olarak pazarlayan PKK'nın ne olduğunu anlamaları için **daha kaç kez aptal yerine** konulmaları gerekiyor?

Pardon, bir daha ve yavaşça lütfen

"**DEAŞ'lı** teröriste suikast hazırlığındaki 4 PKK'lı yakalandı, evlerinden FETÖ kitabı çıktı."
(Hürriyet/21.12.2016)

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberinin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberinin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **O sergide bütün dünya FETÖ'yü gördü! (21.12.2016)**
- > **Kemal Bey açık konuşun ne diyorsunuz? (19.12.2016)**
- > **Dimdik ayaktayız! (18.12.2016)**

SABAH

